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Tips for

CAFT-1000XL-L-R-Sks

CATF-1000-R-Sks

CATF-1000-L-R-Sks

CATF-20-R-Sks

CATF-300-L-R-Sks

CATF-300-R-Sks

CATF-400-R-Sks

OSCR-TFB-010Sks

OSCR-TFB-300Sks

OSCR-TFB-1000Sks

CK23-0010Aks

CK23-0200Hks

CK23-0200A1ks

CK23-1001ks

GenTip 1000 ul filteres hegy, steril, hosszított

GenTip 1000 ul filteres hegy, steril

GenTip 1000 ul filteres hegy, steril, lepergető

20 ul filteres hegy, steril

10 ul filteres hegy, steril, lepergető

10 ul filteres hegy, steril

10 ul filteres hegy, steril, hosszított

10 ul filteres hegy, steril

300 ul filteres hegy, steril

1000 ul filteres hegy, steril

10 ul filteres hegy, steril

200 ul filteres hegy, steril

200 ul filteres hegy, steril

1000 ul filteres hegy, steril, lepergető

10 x 96 db

10 x 96 db

10 x 96 db

10 x 96 db

10 x 96 db

10 x 96 db

10 x 96 db

10 x 96 db

10 x 96 db

10 x 96 db

10 x 96 db

10 x 96 db

10 x 96 db

10 x 96 db

27 900
25 100
28 500
21 200
23 600
22 000
18 700
18 700
19 800
19 300
23 100
23 400
29 700
19 300

Gyártó

CLEAVER

CLEAVER

CLEAVER

CLEAVER

CLEAVER

CLEAVER

CLEAVER

BIOBASE

BIOBASE

BIOBASE

BIOLOGIX

BIOLOGIX

BIOLOGIX

BIOLOGIX

Katalógus szám Termék Kiszerelés Nettó ár (Ft)

Az akció a készlet erejéig érvényes

Pipettahegyek raktárról gyors 
szállítással Eppendorf pipettákhoz!
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Pipettahegyek raktárról gyors 
szállítással Biohit pipettákhoz!

Az akció a készlet erejéig érvényes

Tips for

CAFT-1000XL-L-R-Sks

CATF-1000-R-Sks

CATF-1000-L-R-Sks

CATF-20-R-Sks

CATF-300-L-R-Sks

CATF-300-R-Sks

CATF-400-R-Sks

CK23-0010Aks

CK23-0200Hks

CK23-0200A1ks

CK23-1001ks

GenTip 1000 ul filteres hegy, steril, hosszított

GenTip 1000 ul filteres hegy, steril

GenTip 1000 ul filteres hegy, steril, lepergető

20 ul filteres hegy, steril

10 ul filteres hegy, steril, lepergető

10 ul filteres hegy, steril

10 ul filteres hegy, steril, hosszított

10 ul filteres hegy, steril

200 ul filteres hegy, steril

200 ul filteres hegy, steril

1000 ul filteres hegy, steril, lepergető

10 x 96 db

10 x 96 db

10 x 96 db

10 x 96 db

10 x 96 db

10 x 96 db

10 x 96 db

10 x 96 db

10 x 96 db

10 x 96 db

10 x 96 db

27 900
25 100
28 500
21 200
23 600
22 000
18 700
23 100
23 400
29 700
19 300

Gyártó

CLEAVER

CLEAVER

CLEAVER

CLEAVER

CLEAVER

CLEAVER

CLEAVER

BIOLOGIX

BIOLOGIX

BIOLOGIX

BIOLOGIX

Katalógus szám Termék Kiszerelés Nettó ár (Ft)
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Pipettahegyek raktárról gyors 
szállítással Gilson pipettákhoz!

Az akció a készlet erejéig érvényes

Tips for

CAFT-1000XL-L-R-Sks

CATF-1000-R-Sks

CATF-1000-L-R-Sks

CATF-20-R-Sks

CATF-300-L-R-Sks

CATF-300-R-Sks

CATF-400-R-Sks

CK23-0010Aks

CK23-0200Hks

CK23-0200A1ks

CK23-1001ks

GenTip 1000 ul filteres hegy, steril, hosszított

GenTip 1000 ul filteres hegy, steril

GenTip 1000 ul filteres hegy, steril, lepergető

20 ul filteres hegy, steril

10 ul filteres hegy, steril, lepergető

10 ul filteres hegy, steril

10 ul filteres hegy, steril, hosszított

10 ul filteres hegy, steril

200 ul filteres hegy, steril

200 ul filteres hegy, steril

1000 ul filteres hegy, steril, lepergető

10 x 96 db

10 x 96 db

10 x 96 db

10 x 96 db

10 x 96 db

10 x 96 db

10 x 96 db

10 x 96 db

10 x 96 db

10 x 96 db

10 x 96 db

27 900
25 100
28 500
21 200
23 600
22 000
18 700
23 100
23 400
29 700
19 300

Gyártó

CLEAVER

CLEAVER

CLEAVER

CLEAVER

CLEAVER

CLEAVER

CLEAVER

BIOLOGIX

BIOLOGIX

BIOLOGIX

BIOLOGIX

Katalógus szám Termék Kiszerelés Nettó ár (Ft)
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Pipettahegyek raktárról gyors 
szállítással Nichiryo pipettákhoz!

Az akció a készlet erejéig érvényes

Tips for

CAFT-1000XL-L-R-Sks

CATF-1000-R-Sks

CATF-1000-L-R-Sks

CATF-20-R-Sks

CATF-300-L-R-Sks

CATF-300-R-Sks

CATF-400-R-Sks

GenTip 1000 ul filteres hegy, steril, hosszított

GenTip 1000 ul filteres hegy, steril

GenTip 1000 ul filteres hegy, steril, lepergető

20 ul filteres hegy, steril

10 ul filteres hegy, steril, lepergető

10 ul filteres hegy, steril

10 ul filteres hegy, steril, hosszított

10 x 96 db

10 x 96 db

10 x 96 db

10 x 96 db

10 x 96 db

10 x 96 db

10 x 96 db

27 900
25 100
28 500
21 200
23 600
22 000
18 700

Gyártó

CLEAVER

CLEAVER

CLEAVER

CLEAVER

CLEAVER

CLEAVER

CLEAVER

Katalógus szám Termék Kiszerelés Nettó ár (Ft)


